

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

टेलीफोन Telephone : 0172- 2607580

ई-मेल E-mail : hp.gdc.soi.@gov.in

सं० प्रशा०- 3195 /37-जी-9



हिमाचल प्रदेश

भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
HIMACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
सेक्टर 32-ए, दक्षिण मार्ग
SECTOR 32-A, DAKSHIN MARG
चण्डीगढ़-160 030 (यू.टी.)
CHANDIGARH-160 030 (U.T.)

हि०प्र०भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र नेमी आदेश सं० 07 दिनांक 01 -10-2015

दिनांक DATE 01 अक्टूबर, 2015

1. संशोधित सुनिश्चित वित्तीय उन्नयन (MACP):-

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं० ए-11019/1/2008-सी0 डी0 एन0, दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं० 35034/3/2008-स्था० (डी) दिनांक 19-05-2009 एवं कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं० 35034/3/2008-स्था० (डी) दिनांक 16-11-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में निम्नलिखित ग्रुप "डी" (अब ग्रुप "सी") कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार केन्द्र सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए संशोधित कैरियर प्रोन्नयन योजना के तहत द्वितीय वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है:-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	वित्तीय उन्नयन पर वेतन बैंड एवं ग्रेड वेतन	वित्तीय उन्नयन के लाभ की तिथि	टिप्पणी
1.	श्री शीतला प्रसाद, खलासी	5200-20200+ 2000	18-05-2015	
2.	श्री धर्म पाल, खलासी	5200-20200+ 2000	18-05-2015	
3.	श्री नरेश गोप, खलासी	5200-20200+ 2000	18-05-2015	

प्राधिकार:- (अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र चण्डीगढ़ का दिनांक 21-09-2015 का पत्र सं० सी-208/14-सी-1(डी0एस0सी0/एम0ए0सी0पी0)

- उपरोक्त में दर्शाये गए कर्मचारियों के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा।
- उक्त कर्मचारियों को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ0आर0 22(1)(ए)(1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा।
- अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2015-16 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा।

2. सेवा-निवृत्ति (Retirement):-

निम्नलिखित अधिकारी उसके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार सरकारी सेवा पूरी करने पर सेवा-निवृत्त हुए :-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	सेवा-निवृत्ति की तिथि
1.	श्री जितेन्द्र रघुवंशी, मुख्य मानचित्रकार	31-08-2015 (अपराहन)

3. पदोन्नति (PROMOTION):-

इस केन्द्र के निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि व वेतन बैंड+ग्रेड वेतन पर नियमित आधार पर पदोन्नति दी जाती है:-

क्रम सं०	नाम व पदनाम	पदोन्नति पर पद	पदोन्नति पर वेतनमान	पदोन्नति पर कार्यग्रहण की तिथि
1.	श्री हरबंस सिंह, मोटर ड्राइवर-कम-मैकेनिक ग्रेड-1	मोटर ड्राइवर-कम-मैकेनिक विशेष ग्रेड	9300-34800+4200	28-09-2015
प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का दिनांक 23-09-2015 का पत्र सं० सी-7158/1077(स्पेशल ग्रेड)				
2.	श्री हबीब, मोटर ड्राइवर-कम-मैकेनिक ग्रेड-11	मोटर ड्राइवर-कम-मैकेनिक ग्रेड-1	5200-20200+2800	24-09-2015
प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का दिनांक 23-09-2015 का पत्र सं० सी-7138/1077(ग्रेड-1)				

1. उपरोक्त में दर्शाये गए कर्मचारियों के वेतन का निर्धारण कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा।
2. उपरोक्त कर्मचारियों को अपने वेतन निर्धारण के लिए एफ०आर० 22(1)(ए)(1) के तहत अपना विकल्प एक माह के भीतर देना होगा।
3. अतिरिक्त सन्निहित व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2015-16 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा।

4. जाति का पुनर्सत्यापन(REVERIFICATION OF CASTE STATUS):-

श्री आलम सिंह पुत्र श्री सुरमान सिंह को प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर पदोन्नति होने पर जाति का पुनर्सत्यापन करवाया गया जोकि जिलाधिकारी, पौड़ी गढ़वाल के दिनांक पौड़ी 28-07-2015 के पत्र सं० 5269/15-प्रशा०अधि०राजस्व/2014-15 के अन्तर्गत सही पाया गया।



(रामपाल सिंह)

अधीक्षक सर्वेक्षक

निदेशक(सामयिक आधार)

हिमाचल प्रदेश जी० डी० सी०

वितरण :-

1. प्रभारी विभागीय वेबसाइट, देहरादून को भारत के महासर्वेक्षक के दिनांक 08-12-2014 के पत्र सं० त-8943/644-WEB-SOI/Col. 13 के संदर्भ में "Routine Order & Circular" tab में प्रकाशित करने हेतु।
2. कार्यालय अधीक्षक प्रशा०/अनुभाग अधिकारी लेखा एवं आदान/गोपनीय/तकनीकी अनुभाग 1 प्रति प्रत्येक।

टेलीफोन Telephone : 0172- 2607580

ई-मेल E-mail : hp.gdc.soi.@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



हिमाचल प्रदेश
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
HIMACHAL PRADESH
GEO-SPATIAL DATA CENTRE
सेक्टर 32-ए, दक्षिण मार्ग
SECTOR 32-A, DAKSHIN MARG
चण्डीगढ़-160030 (यू.टी.)
CHANDIGARH-160 030 (U.T.)
दिनांक DATE 01 -10-2015

No.Adm. 3195 /37-G-9

ROUTINE ORDER NO. 07 / 37-G-9 DATED 01 -10- 2015

1. FINANCIAL UPGRADATION UNDER MACP SCHEME – IMPLEMENTATION OF :-

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personal & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) dated 19-05-2009 & Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personal & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) dated 16-11-2009 received under Department of Science & Technology's letter No. A-11019/1/2008-CDN Dated 08-06-2009 the following Gp. 'D' personnel (Now Group "C") are hereby granted **Second Financial Upgradation** under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme for the Central Govt. Civilian Employees from the date shown against each as below:-

Sl.No.	Name & Designation	Pay Scale & Grade Pay on MACP	Date of MACP	Remarks
1.	Sh. Sitla Prasad, Khalasi	5200-20200+GP-2000	18-05-2015	
2.	Sh. Dharam Pal, Khalasi	5200-20200+GP-2000	18-05-2015	
3.	Sh. Naresh Gope, Khalasi	5200-20200+GP-2000	18-05-2015	

(Authority:- Addl. Surveyor General. Northern Zone's letter No. C-208/14-C-1(DSC/MACP Dated 21-09-2015)

1. The pay of the above personnel will be fixed by the Head of Office.
2. The individuals concerned are required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(I) within one month.
3. The extra expenditure involve will be met from within the sanctioned budget grant of this Centre for the year 2015-16 and debited to the appropriate Head of Account.

2. RETIREMENT :-

The undermentioned Officer retired on superannuation with effect from the date shown against his name as below:-

Sl No.	Name & Designation	Date of Retirement
1	Sh. Jitender Raghuvanshi, Chief D/Man	31-08-2015 (A/N)

3. PROMOTION :-

The following employees have been promoted on regular basis in the Pay Scale +Grade Pay with effect from the date shown against their name :-

SI No.	Name & Designation	Post on Promotion	Pay Scale on Promotion	Date of Joining on Promotion
1.	Sh. Harbans Singh, M.D.M. Gde.-1	M.D.M. Special Grade	9300-34800+4200	28-09-2015
(Authority:- S.G.'s letter No. C-7158/1077 (Special Grade) Dated 23-09-2015)				
2.	Sh. Habib, M.D.M. Gde.-II	M.D.M. Gde.-I	5200-20200+2800	24-09-2015
(Authority:- S.G.'s letter No. C-7138/1077 (Gde.-I) Dated 23-09-2015)				

1. The pay of the above personnel will be fixed by the Head of Office.
2. The individuals concerned are required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(I) within one month.
3. The extra expenditure involve will be met from within the sanctioned budget grant of this Centre for the year 2015-16 and debited to the appropriate Head of Account.

2. REVERIFICATION OF CASTE STATUS :-

Reverification of caste status of Sh. Alam Singh S/o Sh. Surnam Singh on his promotion to the post of Upper Division Clerk has been done and found correct as per District Officer, Pauri Garhwal's letter No. 5269/15-Parsha.Adhi.Rajasva/2014-15 Dated Pauri 28-07-2015.



(RAM PAL SINGH)
Superintending Surveyor
Director (Current Duty)
Himachal Pradesh GDC

Distribution: As per Hindi Version